濰 柴 動 力 股 份 有 限 公 司
WEICHAI POWER CO., LTD.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限責任公司）

（股份代號：2338）

根 據 上市規則第 13.09(1)條所刊發的公告

恢復 H 股股份買賣

謹此提述本公司於二零零六年九月一日發表有關合併建議的公告（「該公告」）。除文義另
有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具備相同涵義。於發表該公告後，H股繼續
暫停買賣，以待發表合併建議的最後換股比例、株州市國有資產公司饋贈比率及現金選
擇權金額的公告。

董事會欣然宣佈，於湘火炬汽車諮詢期間，湘火炬汽車與其股東就合併建議商討後，合
併建議（包括就確定換股比例而釐定的湘火炬汽車股份及濰柴A股的每股價格、換股比例、
株洲市國有資產公司饋贈比率及現金選擇權金額）如該公告所述維持不變。

現時尚未就合併建議訂立任何協議。由於合併建議須受制於訂約方訂立合併協議（合併協
議將確定合併建議的最終條款和條件）及協定當中條款，以及該公告所載其他條件的達成，
因此，合併建議或未必進行，且未必成為無條件或有效。概不能確保將會訂立合併協議
及可達成合併協議所載的全部先決條件。本公司H股投資者及有意投資者於買賣或擬買賣
本公司H股或本公司其他證券時務須謹慎，並僅應依賴本公司所發佈的資料。

本公司H股於二零零六年八月二十一日上午九時三十分起暫停買賣。本公司H股將於二零
零六年九月十二日上午九時三十分於聯交所恢復買賣。

香港，二零零六年九月十一日

承董事會命
董事長兼首席執行官

譚旭光

於本公告日期，本公司執行董事為譚旭光先生、徐新玉先生、孫少軍先生及張泉先生；
本公司非執行董事為楊世杭先生、姚宇先生、李新炎先生、劉會勝先生、張伏生女士、
Julius G. Kiss 先生、韓小群女士及陳學儉先生；而本公司獨立非執行董事為張小虞先
生、顧福身先生及房忠昌先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。